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9 طرح بازآفرینی شهری با اعتبار 6 میلیارد تومان
و  راه  اداره  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
شهرسازی ملایر گفت: 9 طرح بازآفرینی شهری 
با اعتبار 6 میلیــارد و 125 میلیون تومان در 

ملایر اجرایی می شود.
حسن ربانی ارشد در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار 
شهری ملایر با اشاره به اینکه مساکن مذکور باید در 
محله های هدف بازآفرینی شهری ساخته شده و برای 
آن ها پروانه ساخت صادر شود، اظهار کرد: نگاه ما به 
این طرح ویژه اســت، به همین دلیل شهرداری برای 
تشویق مردم و ساخت مسکن در این محلات، پروانه 

رایگان می دهد.
وی با اشــاره بــه اینکه طبــق پیگیری های راه و 
شهرســازی استان از ستاد باز آفرینی مقرر شده است 
کــه طرح ســاخت این  مســاکن در محله های هدف 
بازآفرینی به شــهرداری ها واگذار شــود، تصریح کرد: 
با توجه به اینکه ســاخت مسکن در این گونه محلات 
با ســرعت خوبی همراه نبوده است، امیدواریم با این 
اقدام  مثبت و  واگذاری طرح به شــهرداری ها، جهشی 

در اجرای آن رخ دهد.
ربانی ارشد با بیان اینکه قبل از سال 97 دو مرحله 
قیر یارانه ای به شهرســتان ملایر تخصیص داده شده 
اســت، گفت: در یک مرحله 60 تـُـن و در مرحله ای 
دیگر نیز 550 تنُ قیر در ســامانه ثبت شده است که 
درصــورت تحقق باید در محلات هــدف بازآفرینی و 

معابری که فاقد آسفالت هستند، مصرف شود.
مدیرکل راه و شهر ســازی استان همدان با بیان 

اینکه برای سال 98 نیز سهمیه  قیر یارانه ای تخصیص 
یافته  اســت، ابراز کرد: تخصیص ها به صورت گلوبال 
اســت، پس اگر به موقع برای جذب آن اقدام نشــود، 
این اعتبار به استان ها و شهرستان های دیگر تخصیص 

داده می شود.
وی گفت: این آمادگی را داریم که اگر شــهرداری 
ملایر در محلات هدف بازآفرینی پروانه ساخت بدهد 
و  مردم را به ساخت وســاز تشــویق کند، ما نیز از آن 

حمایت کنیم.
ربانی ارشد با اشاره به ساخت محوطه  و دیوار حائل 
در مساکن مهر ملایر توســط شهرداری، تأکید کرد: 
اداره راه و شهرسازی این آمادگی را دارد که از محل 
یارانه هــای غیر نقدی با شــهرداری ملایر تفاهم نامه 

امضا کند.
وی با بیــان اینکه دیدگاه ما به طــرح بازآفرینی 

مثبت اســت و امیدواریم بتوانیم کلیه خواســته های 
مــردم را انجام دهیــم، عنوان کــرد: از محل طرح 
بازآفرینــی ملایر تاکنــون رقمی به هیــچ منطقه و 
شهرســتانی داده نشده اســت و امیدواریم با جذب 
به موقع اعتبارات این طرح، بتوانیم جهشی در محلات 

هدف بازنگری این شهر ایجاد کنیم.
ربانی ارشد با اشاره به بدهکاری سه میلیارد تومانی 
اداره راه و شهرسازی ملایر به مالکین اراضی در محور 
توره- ملایر، خواســتار پیگیری و رایزنی نمایندگان 
شهرســتان با وزارت و رئیس راه  و شهرســازی شد و 
تصریح کرد: تا پایان امســال ســه کیلومتر از محور 

چهارخطه سامن- بروجرد زیر بار ترافیک می رود.
رئیــس اداره راه و شهرســازی ملایر نیز از اجرای 
9 طــرح بازآفرینی شــهری بــا اعتبــار 6 میلیارد و 
125 میلیون تومان در شــهر ملایر خبر داد و افزود: 
این طرح هــا در محله های هدف بازآفرینی شــهری 

شمس آباد و سرجو این شهر اجرا می شود.
علیرضــا صارمی بیان کرد: احداث و تکمیل پارک 
میرفتاح، بهســازی و تأمین شــبکه فاضلاب، تکمیل 
دیوارکشــی و پوشــش رودخانه، تکمیــل و احداث 
پارک گلستان و دیوارکشی و پوشش کانال کمربندی 
حاج محمد ملایــری از طرح های محله شــمش آباد 
بوده؛ احداث مرکز فرهنگی، بهســازی و تأمین شبکه 
فاضلاب، احداث پارک، زمین ورزشــی روباز و مرکز 
درمانی نیز ازجمله طرح های بازآفرینی محله ســرجو 

است.


